

# **Entreprenør Ulrik Poulsen ApS**

**Tårupvej 52, 8963 Auning**

**CVR-nr. 31 77 04 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Ulrik Kjærsgaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Ulrik Poulsen ApS Tårupvej 52 8963 Auning
	Telefon: +45 40 82 53 80
	CVR-nr.: 31 77 04 40
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Kjærsgaard Poulsen, Tårupvej 52, Tårup, 8963 Auning
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Djursland Jyske Finans A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.925 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.925.224</b>	<b>1.192.715</b>
1 Personaleomkostninger	-920.037	-808.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.715	-279.429
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>625.472</b>	<b>105.265</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.169	-76.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>562.303</b>	<b>29.146</b>
3 Skat af årets resultat	-143.181	-7.926
<b>Årets resultat</b>	<b>419.122</b>	<b>21.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	419.122	21.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.122</b>	<b>21.220</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	143.024	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.262.936	1.339.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.405.960</u>	<u>1.339.496</u>
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.505.960</u></b>	<b><u>1.439.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	319.800
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>319.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.383.426	491.935
Periodeafgrænsningsposter	9.717	101.579
Tilgodehavender i alt	<u>1.393.143</u>	<u>593.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.493.143</u></b>	<b><u>913.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.999.103</u></b>	<b><u>2.352.810</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	777.989	358.867
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>902.989</u></b>	<b><u>483.867</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	122.335	70.916
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>122.335</u></b>	<b><u>70.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	304.705	468.543
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.705</u>	<u>468.543</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	157.000
	Gæld til pengeinstitutter	422.289	794.132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.549	188.227
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.051	39.319
	Selskabsskat	91.762	0
	Anden gæld	414.423	150.806
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.074</u>	<u>1.329.484</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.973.779</u></b>	<b><u>1.798.027</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.999.103</u></b>	<b><u>2.352.810</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	337.647	462.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.220</u>	<u>21.220</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	358.867	483.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>419.122</u>	<u>419.122</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>777.989</u></b>	<b><u>902.989</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	855.012	748.874
Pensioner	45.780	43.418
Andre omkostninger til social sikring	7.384	7.100
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.861</u>	<u>8.629</u>
	<b><u>920.037</u></b>	<b><u>808.021</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.169</u>	<u>76.119</u>
	<b><u>63.169</u></b>	<b><u>76.119</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.762	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.419</u>	<u>7.926</u>
	<b><u>143.181</u></b>	<b><u>7.926</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>143.024</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>143.024</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>143.024</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.723.825	1.814.386
Tilgang i årets løb	148.876	103.060
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-193.621</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.872.701</u></b>	<b><u>1.723.825</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-384.329	-379.350
Årets afskrivninger	-225.436	-198.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>193.621</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-609.765</u></b>	<b><u>-384.329</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.262.936</u></b>	<b><u>1.339.496</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	464.705	625.543
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.000</u>	<u>-157.000</u>
	<b><u>304.705</u></b>	<b><u>468.543</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 504 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 15 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.111 t.kr.
